
 

Приложение 8 

к решению Совета сельского поселения 

Байгузинский сельсовет 

муниципального района  

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

от 25 декабря 2023 года № 5/36 

 

Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на осуществление передаваемых полномочий 

по дорожной деятельности из бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет  

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2025 годов 

(в рублях) 

Наименование поселения 
 

Сумма 
 

2024 год 
 

2025 год 
 

2026 год 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

 


